
UCHWAŁA NR XXXI/253/21 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372), oraz art. 212, art. 214,art. 235, art. 236, art. 242,art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje: W uchwale nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 z późniejszymi zmianami wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy:  

a) zwiększa się dochody o kwotę 2.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do uchwały,  

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 102.238.197,56 zł, w tym: 

- dochody bieżące 91.743.084,54 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 
2.234.907,00 zł), 

- dochody majątkowe 10.495.113,02 zł, ( w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 
6.404.149,00 zł). 

2. W planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 2.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2 a. do uchwały,  

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 112.241.162,94 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 87.161.258,54 zł, (w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 2.251.059,48 zł), 

- wydatki majątkowe 25.079.904,40 zł, ,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 8.206.589,00 zł), 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brusach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Łącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7269348-4EED-4624-92E3-642492C4ECF7. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/253/21 z dnia 30.12.2021r. W załączniku nr 1 do Uchwały XX/179/20 z dnia 30.12.2020r. z
poźn. zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 33 563 509,00 0,00 2 000,00 33 565 509,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

bieżące razem: 91 741 084,54 0,00 2 000,00 91 743 084,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 234 907,00 0,00 0,00 2 234 907,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 495 113,02 0,00 0,00 10 495 113,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 404 149,00 0,00 0,00 6 404 149,00

Ogółem: 102 236 197,56 0,00 2 000,00 102 238 197,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 639 056,00 0,00 0,00 8 639 056,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7269348-4EED-4624-92E3-642492C4ECF7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXI/253/21 z dnia 30.12.2021r. W załączniku nr 2 do Uchwały XX/179/20 z dnia 30.12.2020r. z poźn.
zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 33 737 158,48 33 737 158,48 1 991 334,00 1 387 421,00 603 913,00 0,00 30 634 879,00 1 110 945,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 739 158,48 33 739 158,48 1 993 334,00 1 389 421,00 603 913,00 0,00 30 634 879,00 1 110 945,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 205 848,00 205 848,00 205 848,00 75 773,00 130 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 848,00 207 848,00 207 848,00 77 773,00 130 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 112 239 162,94 87 159 258,54 48 794 961,52 30 939 613,94 17 855 347,58 2 978 440,48 32 607 645,06 2 251 059,48 127 152,00 400 000,00 25 079 904,40 25 079 904,40 8 206 589,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 241 162,94 87 161 258,54 48 796 961,52 30 941 613,94 17 855 347,58 2 978 440,48 32 607 645,06 2 251 059,48 127 152,00 400 000,00 25 079 904,40 25 079 904,40 8 206 589,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7269348-4EED-4624-92E3-642492C4ECF7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2a do Uchwały nr XXXI/253/21 z dnia 30.12.2021r. W załączniku nr 2 do Uchwały XX/179/20 z dnia 30.12.2020r. z poźn. zm. wprowadza się
następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 33 737 158,48 2 000,00 33 739 158,48

85504 Wspieranie rodziny 205 848,00 2 000,00 207 848,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 773,00 2 000,00 77 773,00

Razem: 112 239 162,94 2 000,00 112 241 162,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7269348-4EED-4624-92E3-642492C4ECF7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Brusy na 2021 r. – uchwała nr XXXI/253/21 z dnia 30.12.2021 r. 
 
I Dochody –zwiększono o  2.000,00 zł. 
1.W dziale 855,rozdział 85504 – Wspieranie rodziny – zwiększono plan dochodów bieżących o 2.000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację programu „Asystent rodziny na 2021”. Środki te pochodzą z Funduszu 
Pracy. 
II. Wydatki – zwiększono o 2.000,00 zł 
1.W dziale 855, rozdział 85504 – Wspieranie rodziny – zwiększono plan wydatków o 2.000,00 zł na wypłatę 
jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla asystenta rodziny zatrudnionego w Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7269348-4EED-4624-92E3-642492C4ECF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (4)



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



